público municipal do quadro efetivos LUIZ CORDEIRO 
DA SILVA, ocupante do cargo de FISCAL TRIBUTÁRIO 
MUNICIPAL, Classe-G, Nível-VI, matrícula nº. 45/01, lo-
tado na Secretaria Municipal de Finanças – SEFIN, nos 
termos do artigo 95 da Lei Complementar nº. 006 de 
03.09.1990, referente à 3.015 (três mil e quinze) dias, ou, 
08 anos, 03  meses e 15 dias, conforme C.T.C Protocolo 
nº. 12001040.1.00782/21-7, lavrada em 26.08.2021 pelo 
I.N.S.S, e 391 (trezentos e noventa e um) dias, corres-
pondente à 01 ano, 00 mês e 26 dias Conforme CTS nº. 
993425 10º RC MEC. Emitida pelo Ministério da Defesa 
Exército Brasileiro, totalizando a soma das certidões  para 
3.406 ou seja: 09 (nove) anos, 04 (quatro) meses e 01 
(um) dia.